

Položky k nedočepání

Původní SOD

Součet po objektech

Objekt	číslo pol.	Název položky	Původní množství	Mj	Jedn. Cena	Cena celkem	Nedočerpané množství	Nedočerpaná cena
SO 001.1	1	Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebníou	1	Kč	100 000,00	100 000,00	1,00	100 000,00
SO 101.1	2	Poplatky za skládku	62 397,4500	t	121,00	7 550 091,45	2 328,00	281 688,00
SO 101.1	14	Odkop pro spod stavbu silnic a železnic tř.I, odvozu do 20km	12 176,0500	m3	223,00	2 715 259,15	1 164,00	259 572,00
SO 101.1	19	Uložení sypaniny do násypů a na skládky bez zhutnění	30 653,9900	m3	14,00	429 155,86	1 164,00	16 296,00
SO 101.1	30	Opláštění odvodňovacích žeber z geotextilie	5 645,2500	m2	23,00	129 840,75	97,50	2 242,50
SO 101.1	31	Trativody kompl z trub z plast hm dn do 150mm, rýha tř. I	3 763,5000	m	362,00	1 362 387,00	65,00	23 530,00
SO 101.1	32	Opláštění (zpevnění) z geotextilie	1 465,0000	m2	54,00	79 110,00	450,00	24 300,00
SO 101.1	40	Vozovkové vrstvy ze šterkodrti	12 155,2500	m3	915,00	11 122 053,75	1 164,00	1 065 060,00
SO 101.1	65	Potrubi z trub plastových odpadnich dn do 200mm	210,0000	m	290,00	60 900,00	2,00	580,00
SO 101.1	67	Šachty kanalizační z beton dílců na potrubí dn do 600mm	3,0000	kus	20 256,00	60 768,00	1,00	20 256,00
SO 101.1	68	Drenážní výust z prost betonu	13,0000	kus	2 597,00	33 761,00	2,00	5 194,00
SO 101.1	69	Vpusť kanalizační uliční kompletní z betonových dílců	48,0000	kus	6 267,00	300 816,00	1,00	6 267,00
SO 101.1	81	Dopravní značky 100x150cm ocelové fólie tř 2 - dodávka a montáž	1,0000	kus	6 613,00	6 613,00	1,00	6 613,00
SO 101.1	83	Dopravní značky velkoploš ocel lamely fólie tř 2 - dodávka a montáž	6,0000	m2	6 065,00	36 390,00	6,00	36 390,00
SO 101.1	88	Vodorovné dopravní značení beton prefabrik - dodávka a pokládka	775,8750	m2	1 221,00	947 343,38	69,75	85 164,75
SO 101.1	93	Vodor doprav znač - knoflíky skleněné obrubnikové - dod a poklád	144,0000	kus	553,00	79 632,00	12,00	6 636,00
SO 101.1	97	Chodníkové obruby z kamenných obrubníků šíř 250mm	154,5000	m	2 114,00	326 613,00	82,50	174 405,00
SO 101.2	23	Reprofilace podhledů, svislých ploch sanační maltou jednovrst tl 30mm	77,9000	m2	2 073,00	161 486,70	19,00	39 387,00
SO 101.2	24	Spojovací můstek mezi starým a novým betonem	77,9000	m2	151,00	11 762,90	19,00	2 869,00
SO 101.2	25	Sjednocující stěrka jemnou maltou tl cca 2mm	77,9000	m2	201,00	15 657,90	19,00	3 819,00
SO 101.2	30	Vpusť dvorní z plastů	2,0000	kus	3 987,00	7 974,00	1,00	3 987,00
SO 101.4	1	Kácení stromů d kmene do 0,9m, odvoz do 20km	8,0000	kus	2 513,00	20 104,00	8,00	20 104,00
SO 101.5	4	Odstranění křovin	72,0000	m2	50,00	3 600,00	72,00	3 600,00
SO 101.5	18	Vysazování keřů listnaných bez balu včetně výkopu jamky	600,0000	kus	111,00	66 600,00	600,00	66 600,00
SO 101.5	30	Izolace běžných konstrukcí proti zemní vlhkosti z PE fólií	375,0000	m2	61,00	22 875,00	275,00	16 775,00
SO 101.5	31	Oplocení z drátěného pletiva potaženého plastem	310,0000	m2	352,00	109 120,00	240,00	84 480,00
SO 101.5	32	Výšková úprava poklopů	50,0000	kus	1 514,00	75 700,00	20,00	30 280,00
SO 101.5	38	Nástupištní obrubníky betonové	113,0000	m	2 569,00	290 297,00	5,00	12 845,00
SO 101.7	2	Provizorní lávky	1,0000	m2	9 968,31	9 968,31	1,00	9 968,31
SO 102	24	Výšková úprava poklopů	2,0000	kus	1 404,00	2 808,00	1,00	1 404,00
SO 201	66	Evidenční číslo mostu	4,0000	kus	1 508,00	6 032,00	1,00	1 508,00
SO 201	82	Odstranění mostní izolace	39,6000	m2	171,00	6 771,60	39,60	6 771,60
SO 202	58	Evidenční číslo mostu	4,0000	kus	1 508,00	6 032,00	1,00	1 508,00
SO 202	66	Odstranění mostní izolace	25,0000	m2	171,00	4 275,00	25,00	4 275,00

100 000,00

2 014 194,25

50 062,00

20 104,00

214 580,00

9 968,31

1 404,00

8 279,60

5 783,00

SO 203	47	Asfaltový beton pro ložní vrstvy modifik aci 16+, 16S tl.50mm	46,4000	m2	283,00	13 131,20	46,40	13 131,20
SO 203	82	Odstranění mostní izolace	71,0000	m2	171,00	12 141,00	71,00	12 141,00

2 449 647,36

25 272,20

2 449 647,36

Chyba v dodatku č. 2

Chyba v dodatku č. 4

Výše dodatku ve smlouvě

1 306 603,20

650 045,38

Výše dodatku ve skutečnosti

1 305 607,66

645 907,18

Rozdíl

1 000,54

4 138,20

5 138,74

2 454 786,10